Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito de Santo Antônio do
Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos
do processo nº 581/2019, e diante do resultado apresentado pela Comissão de
Licitação, HOMOLOGO, para todos os efeitos previstos em lei, o presente certame
Licitatório na modalidade Leilão nº 001/2019, promovido para a “alienação de veículos
e máquinas de livre transferência, pertencentes ao patrimônio da Prefeitura
Municipal e que são inservíveis ao serviço público”, e ADJUDICO o objeto desta
licitação as seguintes empresas/pessoas físicas: RICARDO LUIZ BATISTA, primeiro
classificado para o lote 01, perfazendo um valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais);
RICARDO LUIZ BATISTA, primeiro classificado para o lote 02, perfazendo um valor
total de R$ 38.900,00 (trinta e oito mil e novecentos reais); FRANCILIA ROSA DE
JESUS, primeira classificada para o lote 03, perfazendo um valor total de R$ 11.500,00
(onze mil e quinhentos reais); FELIPE PALERMO LEAL, primeiro classificado para o
lote 04, perfazendo um valor total de R$ 21.100,00 (vinte e um mil e cem reais); MARCO
ANTONIO LEAL, primeiro classificado para o lote: 05, perfazendo um valor total de R$
67.400,00 (sessenta e sete mil e quatrocentos reais); FRANCISCO RODRIGUES DE
BRITO, primeiro classificado para o lote 06, perfazendo um valor total de R$ 75.400,00
(setenta e cinco mil e quatrocentos reais); SEBASTIÃO BARBOSA GONÇAVES
FILHO, primeiro classificado para o lote: 07, perfazendo um valor total de R$ 7.800,00
(sete mil e oitocentos reais);

Santo Antônio do Aracanguá, 23 de abril de 2019.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES
Prefeito